

Unichem International ApS

c/o Lars Christensen Handel A/S Peter Bangs Vej 33, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 18 99 28 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

Erik Gylling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unichem International ApS c/o Lars Christensen Handel A/S Peter Bangs Vej 33 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 18 99 28 84
	Stiftet: 5. januar 1996
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Rudbeck Gylling
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -216 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har i regnskabsåret revurderet den forventede levetid af den i forbindelse med erhvervelsen af aktierne i LCH Chemicals A/S betalte merværdi fra 20 til 10 år. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for omtale af effekt på resultat og balance.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.500	-13.400
Bruttoresultat	-12.500	-13.400
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-177.639	108.716
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.232	-25.339
Resultat før skat	-216.371	69.977
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-216.371	69.977
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	69.977
Disponeret fra overført resultat	-216.371	0
Disponeret i alt	-216.371	69.977

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.765.581	2.058.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.765.581	2.058.220
Anlægsaktiver i alt	1.765.581	2.058.220
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	30.205	27.842
Omsætningsaktiver i alt	30.205	27.842
Aktiver i alt	1.795.786	2.086.062

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	-12.605	203.766
Egenkapital i alt	187.395	403.766
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	600.000	700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	600.000	700.000
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	895.891	869.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.008.391	982.296
Gældsforpligtelser i alt	1.608.391	1.682.296
Passiver i alt	1.795.786	2.086.062
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2017	2016		
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder				
Indtægt af LCH Chemicals A/S	122.131	158.677		
Afskrivning på goodwill	-299.770	-49.961		
	-177.639	108.716		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	26.232	25.339		
	26.232	25.339		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	2.035.212	2.035.212		
Kostpris 31. december 2017	2.035.212	2.035.212		
Opskrivninger 1. januar 2017	23.008	483.911		
Årets modtagne udbytte	-115.000	-569.619		
Andel af årets resultat efter skat	122.131	158.677		
Afskrivning på merværdier	-299.770	-49.961		
Opskrivninger 31. december 2017	-269.631	23.008		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.765.581	2.058.220		
I regnskabsposten indgår goodwill med	299.770	599.540		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Unichem International ApS
LCH Chemicals A/S, Frederiksberg	100 %	1.465.808	122.131	1.765.581

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	203.766	133.789
Årets overførte resultat	-216.371	69.977
	-12.605	203.766
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	700.000	800.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.000	-100.000
Anden gæld i alt	600.000	700.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Anden gæld, 700 t.kr. omfatter et gældsbrev med særlig afdragsordning. På regnskabsafslæggelsestidspunktet er det ledelsens forventning, at hele gælden er afdraget inden for 5 år, men gør opmærksom på, at der er usikkerhed forbundet med fastlæggelsen af forfaldstidspunktet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbrev, 700 t.kr. indregnet under anden gæld, er der givet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.766 t.kr.